
CONSIGLIO DI ISTUTO

nome genitore nome studente mail ALLIEVI

1 media A Vanoli Tommaso

TOMASSI PRISCILLA PINNELLI GINEVRA SARA priscilla@tomassimo.it Orlandoni Cesare

TOMASONE REGINA BARBETTA FILIPPO erretibi@gmail.com

2 media A GENITORI

PIETRA SIMONA GRAVAGHI GIULIA smnpietra@gmail.com Simonetti Alessandro

CALÌ EVA OTTAVIANI DEVAN evacali13@gmail.com Barbara Maraschi

3 media A Paola Salvetti

D'AMBROSIO ROSSELLA ARAIMO CECILIA rossina1975@yahoo.it Riccardo Buono

BIGI ELENA DROGHETTI SARA e78bigi@gmail.com

1 media  B DOCENTI Mail

ADDIS MICHELA CAVAZZANA ALESSANDRO michela_addis@tiscali.it Beretta Veronica

BRAMBILLA MICAELA FERMI LUDOVICA m.brambilla75@gmail.com Giacometti Valentina

2 media B

ROSSI DANIA RIVA VITTORIA ANNA dania05rossi@gmail.com MEMBRI DI DIIRITTO

LUCCHINI CLAUDIA GRECO LORENZO claudia.lucchini@pec.it

3 media B

AZZONI ALESSANDRA BEFANI BENEDETTA alessandraazzoni@hotmail.it

PUCCETTI ALESSANDRA MAILLARD CAROLINE MARIE alessandra.puccettimaillard@gmail.com Nome Cognome mail

Nicolò Duranti niccolo.duranti.09@donboscovillage.com

1 LSP Camilla Cuzzer camilla.cuzzer.09@donboscovillage.com

MOSCA EDOARDO MOSCA ROBERTO roberto.mosc@gmail.com

LUPI CAROLINA ROMANI ALICE carolina.lupi1@gmail.com Alice Zotta alice.zotta.09@donboscovillage.com

1 LSU Edmond Roncone edmond.roncone.09@donboscovillage.com

ROSA CANANEA CRISTIANE MARONATI VALENTINA maronativf@gmail.com

MANESCALCHI ALERIA TOFFOLO EMMA VITTORIA amanescalchi@hotmail.com Alessandro Vimercati alessandro.vimercati.08@donboscovillage.com

2 LSP Gianmaria Araimo gianmaria.araimo.08@donboscovillage.com

D'AMBROSIO ROSSELLA ARAIMO GIANMARIA rossina1975@yahoo.it

PIETRA SIMONA GRAVAGHI MATTIA smnpietra@gmail.com Sofia Rossini sofia.rossini.08@donboscovillage.com

2 LSU Jean Philippe Garofalo jean.garofalo.08@donboscovillage.com

FONT FABIO FONT EDOARDO fabio.font@fastwebnet.it

LACERENZA MARCELLA TOCCACELI FRANCESCO marcella.lacerenza@gmail.com Nome Cognome mail

3 LSP Gabriele Zaggia gabriele.zaggia.07@donboscovillage.com

ZAGGIA FABRIZIO ZAGGIA GABRIELE fabrizio.zaggia@leonexiii.it Mattia Silvestri mattia.silvestri.07@donboscovillage.com

ALBERGA NOELLA RADICE GIORGIO VITTORE noella.alberga@gmail.com

3 LSU Jan Tagliaferri jan.tagliaferri.07@donboscovillage.com

DALL'AGLIO VALENTINA TURANI MARGHERITA dallaglio1970@gmail.com Edoardo Fontana edoardo.fontana.07@donboscovillage.com

NIGRETTI SONIA TAGLIAFERRI JAN sonia.nigretti@fastwebnet.it

4 LSP Marta Scerra marta.scerra.06@donboscovillage.com

SCAPINI LAURA SERRANO' PIETRO lascapin@gmail.com Susanna Cossu susanna.cossu.06@donboscovillage.com

BARBETTA SIMONA SALA GAIA GABRIELLE simo.barbetta@gmail.com

4 LSU Michele Guarinelli michele.guarinelli.06@donboscovillage.com

NATALE FRANCESCA VIGNARDI MATILDE francescanatale2017@gmail.com Marco Pupin marco.pupin.05@donboscovillage.com

BACCHETTA CLARA SILVESTRI MATTIA clarabacc@libero.it

5 LSP Francesco Ranzini francesco.ranzini.05@donboscovillage.com

GUGLIELMI VITTORIA BONIZZONI MASSIMILIANO vittoria.guglielmi@unimi.it Andrea Bellucci andrea.bellucci.05@donboscovillage.com

GORANI PATRIZIA VANOLI TOMMASO patrizia.gorani@nexi.it

5 LSU Mattia Castellin mattia.castellin.05@donboscovillage.com

LA RUSSA MARIA CRISTINA OSNATO ROMANO cricrilarussa@gmail.com Camilla Faccioli camilla.faccioli.05@donboscovillage.com

4lsu

5lsp

5lsu

RAPPRESENTANTI DI CLASSI ALLIEVI LICEO

tommaso.vanoli.06@donboscovillage.com

cesare.orlandoni.06@donboscovillage.com

simonetti@simonetti.pro

barbara.maraschi71@gmail.com

salvepaola@gmail.com

riccardo.buono@fastwebnet.it

beretta@donboscovillage.com

giacometti@donboscovillage.com

direttore, coordinatore didattico, consigliere scuola media

2lsp

2lsu

3lsp

3lsu

4lsp

RAPPRESENTANTI DI CLASSE DEI GENITORI 2023/2024

SCUOLA MEDIA

LICEO

1lsp

1lsu
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